

VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN

Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalla vähimmäisetäisyyden täyttävälle paikalle. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset olosuhteet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet.

<p>Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista eläinsuojalle ja lantalalle Tilakeskuksen länsireuna, nykyisen navetan lounaispuoli. Tilakeskuksen etäpuoleisen peltoalueen kaakkoiskulma.</p>
<p>Miksi eläinsuojaa tai lantala ei voi sijoittaa kyseisille paikoille? Tilakeskuksen toiminnallisuuden (eläinliikenne nykyiseen navettaan ja kylmäpihattoon, tiivis piha-alue) ja olemassa olevien rakenteiden (katettu lietesäiliö, avoin lietesäiliö, säilörehusiilot) hyödyntämisen näkökulmasta uudisrakennus on järkevää sijoittaa nykyisen navetan ja olemassa olevan lietesäiliön väliin. Tilakeskuksen länsilaidalle sijoittamista rajoittaa vesistön läheisyys.</p>
<p>Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta sijoituspaikasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen: Uusi eläinsuoja sijoitetaan nykyisen navetan ja olemassa olevan, avoimen lietesäiliön väliin peltoalueelle. Lähin häiriintyvä kohde on vapaa-ajan asuinrakennus noin 295 m uudesta navetasta koilliseen.</p>
<p>Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet ja tekniikat)? Uusi eläinsuoja sijoitetaan rakennuspaikan rajoissa mahdollisimman kauas naapurista. Toinen tilakeskuksen lietesäiliöistä on katettu. Avoin lietesäiliö täytetään alapäin luonnollinen kuorettuma säilyttäen. Lietelanta levitetään sijoitettavalla laitteistolla. Eläinsuojan poistohormit sijoitetaan rakennuksen katolle. Uusi kuivalantala katetaan ja sijoitetaan mahdollisimman kauas häiriintyvistä kohteesta.</p>
<p>Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa? Lähimmän naapurin ja eläinsuojan välissä on puustoa. Alueella ei ole muuta hajukuormaa.</p>
<p>Asemapiirroksen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä.</p>